

**MARIA LETICIA HERNANDEZ  
CAMACHO**  
R.F.C. HECL590523IF6  
20 DE NOVIEMBRE 2 TULANTONGO  
C.P. 56200 TEXCOCO ESTADO DE MEXICO MEXICO

**FACTURA 00003**  
Lugar y fecha de expedición  
TEXCOCO, ESTADO DE MEXICO, MEXICO  
21/01/2014 10:09:00 p.m.

**Receptor del Comprobante Fiscal**  
**SERUTEX SA DE CV**  
EMILIANO ZAPATA 271  
SIMON BOLIVAR AMPLIACION  
MEXICO DF MEXICO, D.F. 15420 MEXICO  
R.F.C. SER080919LM0

**Folio Fiscal**  
349A967E-201D-4A52-998D-C10E835FD44A

**No. Certificado Digital**  
00001000000302459406

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Concepto / Descripción	Precio Unitario	Importe
1	PZAS	208	SENSOR ARBOL DE LEVAS	400.00	400.00
1	PZAS	208	SENSOR ADMICION DE AIRE CON ARNES	3,500.00	3,500.00
1	PZAS	208	SENSOR CIGUENAL	400.00	400.00
1	PZAS	208	BOMBA HIDRAULICA	3,800.00	3,800.00
1	PZAS	208	BANDA 1699	580.00	580.00
1	PZAS	208	CONECTOR ADM	800.00	800.00
1	PZAS	208	SERVO	4,500.00	4,500.00
1	PZAS	208	MARCHA	3,500.00	3,500.00
1	PZAS	208	CARTER	4,500.00	4,500.00
1	PZAS	208	ADM	12,000.00	12,000.00
1	PZAS	208	PLD	14,000.00	14,000.00
1	PZAS	208	TABLERO	8,000.00	8,000.00
2	PZAS	208	GRIFOS	65.00	130.00
1	PZAS	208	TAPON RADIADOR	250.00	250.00

Forma de Pago	*****	Metodo de pago	*****
Condicion de pago	***** ***** *****		
Importe con letra	***** ***** *****		

*****	*****
*****	*****
*****	*****

**MARIA LETICIA HERNANDEZ CAMACHO**  
 R.F.C. HECL590523IF6  
 20 DE NOVIEMBRE 2 TULANTONGO  
 C.P. 56200 TEXCOCO ESTADO DE MEXICO MEXICO

**FACTURA 00003**

Lugar y fecha de expedición  
 TEXCOCO, ESTADO DE MEXICO, MEXICO  
 21/01/2014 10:09:00 p.m.

**Receptor del Comprobante Fiscal**  
**SERUTEX SA DE CV**  
 EMILIANO ZAPATA 271  
 SIMON BOLIVAR AMPLIACION  
 MEXICO DF MEXICO, D.F. 15420 MEXICO  
 R.F.C. SER080919LM0

**Folio Fiscal**  
 349A967E-201D-4A52-998D-C10E835FD44A

**No. Certificado Digital**  
 00001000000302459406

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Concepto / Descripción	Precio Unitario	Importe
1	PZAS	208	TAPON LICUADORA	250.00	250.00
1	PZAS	208	RIN	1,500.00	1,500.00
6	PZAS	208	REELEBADORES	60.00	360.00
8	PZAS	208	REELEBADORES MINIS	55.00	440.00
20	PZAS	208	FUSIBLES PELLISCO	3.00	60.00
2	PZAS	208	BATERIA CON PUENTES	1,600.00	3,200.00
1	PZAS	208	BALLONETA	500.00	500.00
1	PZAS	208	CAMBIO DE ACEITE CON FILTROS	2,200.00	2,200.00
1	PZAS	208	MANO DE OBRA	4,000.00	4,000.00
1	PZAS	208	BOMBA DE AGUA	2,200.00	2,200.00

Forma de Pago	PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	Metodo de pago	TRANSFERENCIA	Importe	\$71,070.00
Condicion de pago				(+) IVA 16%	\$11,371.20
Importe con letra	OCHENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 20/100 MXN.			<b>TOTAL</b>	<b>\$82,441.20</b>

Certificado Digital SAT	00001000000202639096	Fecha de Certificación	23/01/2014 04:21:28 a.m.
-------------------------	----------------------	------------------------	--------------------------



**Régimen Fiscal**  
 REGIMEN DE PERSONAS FISICAS

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT**  
 ||1.0|349A967E-201D-4A52-998D-C10E835FD44A|2014-01-23T04:21:28|XGrdhv+i01ijZLmGtuCKAaztMr4HdPqoNUREDblR0+J+Yxe2VCsm/u4uyEwwG6HwLWdtXReEQPAjs+VfATVQ36MxAdm1UE18Bjvf1gfNjXr5IRgHTDKHG705VgU5AMeD2mM6Ha6j7RMycYJMs1M8Nmg1Id851YnfYP18+fRUMuk=|00001000000202639096||

**Sello Digital del Emisor**  
 XGrdhv+i01ijZLmGtuCKAaztMr4HdPqoNUREDblR0+J+Yxe2VCsm/u4uyEwwG6HwLWdtXReEQPAjs+VfATVQ36MxAdm1UE18Bjvf1gfNjXr5IRgHTDKHG705VgU5AMeD2mM6Ha6j7RMycYJMs1M8Nmg1Id851YnfYP18+fRUMuk=

**Sello Digital del SAT**  
 dnL7qtcjig8zFtUvc5rbXgtP1Lu1KrNMHirKStX18zTEyDeV/bmZaMBZ7SvKuSBWmnaEa8+0VGM0Gw7K4q5k+0D5cDBcbW8T6vZeqMP7jsTP9/E98ybyqGyH5BPK1ohGc9PNtYbCyr1HYqmf7T+VsyQLekGr01Dq0FTK16eeMTE=